ШИШКЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

16.12.2022							                                            № 1

с. Шишкеево

       В соответствии в соответствии со статьями 22, 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шишкеевского сельского поселения, сход граждан Шишкеевского  сельского поселения
                                                               РЕШИЛ:
      1. Ввести на территории с. Шишкеево в 2022-2023 году разовые платежи в размере 300 (триста) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, место жительства которого расположено на территории с. Шишкеево.
      2. Направить полученные средства на организацию благоустройства мест захоронения и прилегающей зоны в с. Шишкеево (приобретение строительных материалов и работа по строительству изгороди вокруг кладбища, вырубка деревьев и кустарников).
      3. Решение схода опубликовать в информационном бюллетене Шишкеевского сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Председательствующий схода граждан
Глава Шишкеевского сельского поселения                                      В.М. Сураева